
BURMISTRZ N4]ASTA LUBAWKA
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka

tel.516 319 439 fax 75 7 4 11- 262
www.lubawka.eu e-mail:lubawka@lubawka.eu

Lubawka dnia 21 grudnia 2022 r.

wM.6840.52.2022

BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
ogłasza l przetarg ograniczony (licytacje ustną) na sprzedaż

nieruchomości z zasobów mienia komunalnego

Nieruchomość gruntowa w granicach działki nr 126 położonej w obrębie 1 Lubawka o
powierzchni 0,3933 ha W tym: ŁlV _ 0,3933 ha, wraz z częścią kwatery odpadów (ll etap
wysypisko śmieci) wzniesionych ze środków własnych PGK,,Sanikom" sp. z o.o. w Lubawce
położona w obrębie l Lubawka gmlna Lubawka _ powiat kamiennogórski, województwo
dolnośląskie.
Dla omawianego terenu obowiązuje miejscowy pIan zagospod a rowa n ia przestrzennego,

zgodnie z którym przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbo|em To8-1 NU :

- przeznaczenie podstawowe: składowisko odpadów komunalnych,
- uzupełniające obiekty i urządzenia obsługi gospodarki odpadami tj. sortownie, magazyny
oraz parking i zie|eń izolacyjna; z wyłączeniem funkcji mieszkaniowych. Dla nieruchomości
prowadzona jest księ8a Wieczysta nr JG7K/oo0Ż4I44/4'

Sprzedaż nieruchomości następuje w drodze przetargu ograniczonego do podmiotów
prowadzących działalność w zakresie składowania i u nieszkod liwia nia odpadów
komunalnych innych niż niebezpieczne.

ograniczenie zostało wprowadzone w związku z koniecznością należytego wypełnienia
przesłanki zawartej w art.7 ust' 1pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 20Ż2 r. Dz.U. poz. 559 ze zmianami) w zakresie wykonywania
zadań własnych gminy dotyczących zaspokajania zbiorowych potrzeb wspó|noty
obe.jmujących sprawy wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.
Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do utrzymania dotychczasowej funkcji.
W przypadku zmiany przez nabywcę lub jego następcę prawnego funkcji nieruchomości lub
jej części, Gminie Lubawka przysługiwała będzie od nabywcy lub jego następcy prawnego
kara umowna w wysokości 25% cenY nabycia nieruchomości wraz z ustawowymi odsetkami
Iiczonymi od dnia podpisania umowy sprzedaży nieruchomości.

I PRZETARG OGRANICZONY
DIa nieruchomości tej urządzona jest Księga Wieczysta Nr JG1K/00024144/4 (ogólna) w
Sądzie Rejonowym W Kamiennej Górze |V Wydział Ksiąg Wieczystych' Nabywca
nieruchomości winien odłączyć i urządzić noWą KW na zakupioną nieruchomość.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi _ 457'100,00 złotych pIus należny podatek VAT.

Stro na 1 z 4



Przetarg odbędzie się w dniu 31 stycznia 2023 roku o godz' 1300w siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka, Plac Wolności 1 (sala posiedzeń pokó1 nr 10).

Warunkiem udziału w przetar8u jest wpłacenie do dnia 25 stycznia 2023 roku wadium w
wysokości lo%o wartości tj. 45.71o,oo zł na konto Gminy Lubawka Nr 30 1600 L462 Ia37
1762 8000 0004 prowadzone przez Bank BGZ BNp pARtBAS S.A.
Wadium należy wpłacać w gotówce.
Za datę wniesienia wadium uznajemy datę wpływu środków pieniężnych na rachunek
bankowy Gminy Lubawka.

Warunkiem uczestnictwd w przetargu ogroniczonym na zakup nieruchomości jest złożenie
w terminie do dnio 24 stycznio 2023 roku, pisemnego zgłoszenia w zamkniętej kopercie z
napisem ,, Pierwszy przetdrg ogroniczony - działka nr 726 obręb 7 Lubawko,, w tutejszym
Urzędzie w Biurze obsługi Interesantd pok. nr 7.

Zgłoszen ie powinno zawierać:
1. W przypadku osoby fizycznej: imię i nazwisko/ numer i serię dowodu osobistego,

adres zamieszkania lub jeżeli oferentem jest osoba prawna Iub inny podmiot nazwę i

adres firmy, dane osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej - stosowne
pełnomocnictwo oraz uchwałę odpowiedniego organu osoby prawnej zezwalającej
na nabycie nieruchomości * jeżeIijest wymagana);

2' Dokumenty potwierdzające spełnienie warunku prowadzenia działalności związanej
ze składowaniem Iub unieszkodliwianiem odpadów komunalnych ( np. aktualny odpis
z KRS-u lub zaświadczenie o Wpisie do ewidencji działaIności gospodarczej);

3. oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te
warunki bez zastrzeżeń,

4. Kopię dowodu wpłaty wadium.

Lista osób za kwa lifikowa nych do przetargu zostanie Wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Lubawka nie później niż dzień przed wyznaczonym terminem przetargu'

JeżeIi osoby prawne lub fizyczne uczestniczące w przetargu działa1ą przez pełnomocników,
pełnomocnicy zobowlązani są przedłożyć pełnomocnictwo do przystąpienia do przetargu na
określoną nieruchomość z podpisem potwierdzonym notariaInle.

UcZe5tnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia dokumentów
stwierdzających tożsamość.

osoby przystępujące do przetargu na nabycie nieruchomości, winne złożyć oświadczenia, że
znany jest im sposób zagospod a rowa n ia nabywanej nieruchomości oraz że zapoznały się z
warunkami przetargu' stanem technicznym budynków ibudowli, a wszystkie kolizje wynikłe
w trakcie użytkowania lub budowy zostaną usunięte na własny koszt i przyjmują te warunki
bez zastrzeżeń.

Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 2'J' sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami
informuje się, że jeżeIi osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy notarialnej w miejscu i terminie podanym w

Stro na 2 z 4



zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy/ a Wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

Koszty notarialne i sądowe ponoszą nabywcy nieruchomości'

Burmistrz Miasta Lubawka zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, niezwłocznie poda.jąc
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
W informac1i podaje się także przyczynę odwołania przetargu.

Z regu|aminem przetargu moźna się zapoznac oraz dodatkowe informacje można uzyskać w
Wydziale Mienia iochrony środowiska Urzędu Miasta Lubawka PIac Wolności 1 pokój nr 7
tel' 516 31'8 126, 516 318 335 szczegółowe informac.je zostały podane w ogłoszeniu na
tabIicach ogłoszeń urzędu oraz na stronie internetowej BlP Lubawka.

Niniejsze ogłoszenie zostanie podane do pubIicznej wiadomości w terminie od dnia 22
grudnia 2o22 roku do dnia 31 stycznia 2023 roku w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie
Miasta Lubawka, opubIikowane na stronie internetowej tutejszego Urzędu (BlP) oraz podane
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie. 

-Z'Up. tJLłRMl5TIłZAzłs l 1cc4|s u n nr ls inzł
^\ ^ 

sporu ądzita: 'oanna Gó.ni" @ 
MlĄsIfrĄUB^wK^

a\ ' x 't '''' ł/l'l '' '''' n'ąi\,./. I/

W związku z reallzacją Żadań wynlkającYch z ustawy o gospodarowan]u nieruchomościami rolnymi skarbu państwa, w tyr.
sprzedaży nleruchomości co zWląŻane jest 2 pozyskiwa niem danych osobowych, uprze]mle informujemy, żeI
1' Adminlstratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Lubawka reprezentowany przez BurmistrŻa Miasta
LubaWka z siedzibą w Lubawce, P ac Wolności 1, 58-420 Lubawka, adres poczty en']ail: lL]bawka@lubawka.eu, te|' +48 516
319 439.2' Administrator wyznacŻyl lnspektora ochrony Danych osobowYch, z któryri] moźe się Pani/Pan skontaktować za
pomocą adresu poczty e-mai : iodo@łubawka'eu ub za pomocą numeru te|efonu +48 5L6322 679 lub pisemnie na adres
siedziby Admlnistratora Wskazany w pkt 1' 3' Panl/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacj] obowiązkóW
prawnych związanych z Wykonywanlen] ustawowych Żadań własnych, zleconych oraz porozumień z organami władzy
państwowej l samorządowej w szcŻe8ó ności wynikających z ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorŻądzie gminnvm' 4'
ogó|ne podstaWy praWne przetwarzanla danych osobowych prŻez Adrninistratora zaWańe są W art' 6 ust. 1lit' a_f RoDo
oraz art' 9 ust' 2lit' a-j' Dokładne informacje o celach i podstawach prawnych przetwarzania danych osobowych są
dostępne w poszcŻe8ólnych Wydzlałach U.ŻędU Miasta Lubawka d a każdej Żałatwlanej sprawy' 5' Pan]/Pana dane osobowe
Ile są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podrniotów do tego uprawnionYch takich jak| 1) podmioty
upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednjch przepisów prawa, 2) podmioty, które
przetwarŻają dane osobowe w imieniu Admlnlstratora na podstawie zawartej z Administratorem !TnowY powlerŻenia
przetwarzania danych osobowych' 6' Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu ce]u, dla którego zostaly zebrane, będą
pTzetwarŻane W celach archlwalnych i przechowywane przez okres IieZbędny Wynikający z przepl5ów dotycŻącYch
archlwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora w szcŻegó]ności| 1) ustawy z dnia 14 lpca 1983 r. o
narodowym zasobie archlwalnym i archiwach, 2) Rozporządzenia Prezesa rady MinistróW z dnia 18 stycznia 2o11 r' w
spraWje 1nstrukcji kancelaryjnej, jednolitych rŻeczowych wykazóW akt oraz instrUkcji W sprawie orBaniŻacji izakresu
działania archiwów zakładowych' 7' Posiada Pani/Pan prawo do: 1) dostępU do treści swoich danYch na podstawie ar' 15
RoDo prŻy cŻym: a) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, które zostały zebrane w sposób pośredni (z innych
źródeł) w peWnych oko icznościach będŻie ogranlczone tj' W sytuacjach gdy żądanie dostępu do Pani/Pana danych mogłoby
wpłynąć na prawa iwolności osób od których dane pozyskano, powyźsze ograniczenie Żostało wprowadŻone ustawą
wdrażającą RoDo* i wynlka z następujących przepisów: > ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
adminlstracyjnego, > ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o sŻczegó|nych Żasadach odbudowy, remontóW i rozbiórek
oblektóW budowlanych ŻniszcŻonych lub uszkodzonych w Wyniku dŻiałania żywiolu, > ustawy z dnia 2t fiarca 20a3 l' o
planowan]u lzagospodarowaniu przestrzennym, > ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewltalizacji, 2) żądania
sprostoWania danych, które są niepraWidłoWe przy czym: > w przypadku postępowania o udzieLenje zamówienia
publicznego skorzystanle prŻez Panią/Pana z uprawnjen1a do sprostowan]a nie moźe 5kutkować zmjaną Wyniku
postępoWania o udz]e]enie zamówlenla publicŻnego lub konkursu, ani zmianą postanowień umowy w Żakresie n]ez8odnym
z ustawą,2 3) żądania usunięcla danych na podstawie ań' 17 RoDo, z zastrzeżeniem ań' 17 Usi.3lit b, e RoDo tj. danych
nlezbędnych: )- do wywląŻania slę z prawne8o obowiązku wymagającego przetwarzanja na mocy prawa l]nij |ub prawa
państwa członkowskiego, któremu podleBa administrator, lub do wykonania zadania realizowanego w ]nteresie publicznym

Strona 3 z 4



lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej adrninistratorowi, > do ustalenia, dochodzenia Iub obrony
rosŻcŻeń,4) przenoszen]a danych, na podstawie ań' 20 RoDo,5) wniesienia sprzeclwu Wobec przetwarzan]a Państwa
danych osobowych na podstawle art. 21 RODO, 6) oBraniczenla przetwarzania na podstawie art. 18 ust. 1RODO, przy czym
prawo to zostało ograniczone przez ustawę wdrażającą RoDo* w na5tępującYch prŻeplsach: > W ustawie z dnia 14 czerwca
1960 r' - Kodeks postępowania administracyjnego - wystąpienie z źądanlem ograniczenia prŻetwarŻania nle wpływa na tok i

wynik postępowania, > w ustawie z dnia 11 s]erpnia 2001 r' o szczególnych zasadach odbudowY, remontów i rozbiórek
obiektów budowlanych Żniszczonych lub L]szkodzonych w wyniku dzlałania żyw]otu - wystąpienie z żądaniern ogran]czenla
prŻetwarzania n]e Wpływa na przebieg iwynik postępowań W przedm]ocie uchwalanla miejscowych planóW odbudowy, >
wustawiezdnia21 malca 20a3 r' o p]anowaniu iŻagospodarowaniu przestrzennyrn wystąpienie z żądaniem ograniczenia
przetwarzania nie wpiywa na przebie8 iwYnlk postępowań dotyczącYch sporządŻan]a aktów planistycznych, > w ustawie Ż

dnia11 września 2019 r.- prawo zarl]ów]eń publicznych wystąpienie Ż żądan]em ograniczen]a przetwarzania, nie ogranicza
prŻetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowan]a o udŻielenie zamóWienia publiczne8o ub konkursu,
> w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r' o pubLicznYm transporcie zbiorowym Wystąpienie z źądaniem ograniczenia
przetwarŻania nie wpływa na przebie8 kontroli oraz na uprawnienie właśc]wego organu do nałożenia kary, > w ustawie Ż

dn]a 9 października 2015 r' o rewjtaljzacji - Wystąpienie z żądaniem ograniczenia prŻetwarzania, nie Wpływa na przebleg l

wynik postępowań, 7) odwołania zgody w dowolnym momencie Wobec prŻetwarzania danych osoboWych opartego na art'
6 pkt 1 a) beŻ wplywu na z8odność z prawem przetwarzania, któreso dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 8)
Wniesienia skargi do organu nadzorczego tj' Prezesa Urzędu ochrony Danych osobowych, 8dy uzna Pani/Pan, iż
przetwa.Żan]e danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego roŻpo.ządzenia o ochronie danych
osobowych Ż dnia 27 kwietnia 2016 r' 8' W przypadkach,8dy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych wynika z
przeplsów prawa, podanie przez Pan]ą/Pana danych osobowych jest obow]ązkowe, odmowa podania danych będzje
skutkować brakiem roŻpatrzenia sprawy' W pozostałych przypadkach jest dobrowolne.9' Pani/Pana dane mogą być
prŻetwarzane w sposób Ża utomatyzowa ny, jednak nie będŻie to prowadziło do zautomatyŻoWanego podejmowania decyzji,
W tym dane nie będą profi]owane. * ustawa z dnia 21 lutego 2019 r' o zmianie niektórych ustaw w zwjązku z zapewnienlem
stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2076/6]9 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z prŻetwarzaniem danych osobowych i w spraw]e swobodnego prŻepływu takich danych oraŻ
uchy|enia dyrektywy 95/46/wE (Dz.u. 2a79 poŻ' 13a)

z uo. tll,ljtMlsTRZA
zAŚTt PclllbU RMl5TRzA

::'#\;:::n,

Strona 4 z 4


